
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 54
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005464 
Ze dne: 15. 3. 2023

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupů služeb do testování je do 2 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 71 000,-/ 85 910,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č.l: TS - 12.1 - Exporty seznamůfin

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

2023.03.16 
18:34:38+01'00'



TS-12.1 Exporty seznamy dle panelů
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

TS-12.1 Upravení exportů - statické exporty 1 .část -exporty seznamů dle panelů

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

konzultant / analytik 0 . ...... 0

projektový manažer 0,5 . ...... . ......

architekt / návrhář 0,5 . ...... . ......

programátor / kodér 9 . ...... .........

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) 0 . ...... 0

specialista L1 podpory 0 . ...... 0

specialista na majetkoprávní problematiku 0 . ...... 0

geodet ve výstavbě/v KN 0 . ...... 0

datový analytik / geomatik 0 . ...... 0

C E L K E M  K č  bez D P H 10 71 000

ZÁKLADNÍ POPIS:

Exporty jednotlivých seznamů detailu akce do formátu XLSX. Jde o seznamy případů, listů vlastnictví, parcel, vlastníků 
záborů, stavebních objektů, geometrických plánů a znaleckých posudků. Vyjmenované seznamy jsou základem práce 
v aplikaci, lze procházet, podle mnoha parametrů filtrovat a vyhledávat v nich fulltextovým vyhledáváním. Výsledný seznam 
je nyní dostupný pouze na obrazovce, bez možnosti ho stáhnout či jinak zpracovat mimo aplikaci. Nová možnost umožní 
takový seznam jednoduše stáhnout do souboru ve formátu Excel xlsx, ve strukturované tabulce shodné s obsahem seznamu 
v aplikaci.

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA):

Export zobrazeného seznamu v aplikaci se bude provádět jedním klikem na k tomu určeným tlačítkem „Exportovat 
seznam", které bude umístěno nad tabulkou seznamu.

Případy

Typ případu V Stav případu V Katastrální území V Platnost KN dat V Platnost záború/VB V Řešitel případu V Etapa/úsek V

Stavební objekt V

I FUTROVAT~|

A  EXPORTOVAT SEZNAM~|

ČÍSLO PŘÍPADU i K.Ú. i LV S VLASTNÍK TYP PŘÍPADU i STAV i

Q3MP-005310_zrušeno_1 Oleksovice 695 i Obec Stošíkovice na Louce (1/1) Kupní smlouva Zrušení případu

03MP-005310 

2 záznamy

Oleksovice 695 i Obec Stošíkovice na Louce (1 /I) Kupní smlouva Podán návrh na'

Strana 1/1 Záznamů na stránce 20 V

K DATU i STAVEBNÍ OBJEKT CENA w ŘEŠITEL PŘÍPADU

25.11.2020 101 - Sil nice 1/53. km 15.4-79 46-23100 ÍEtapa / úsek 1V 4 960 Kč Alena Pauzová (Dopravoprojekt Bmo.a.s.)

19.4.2021 101 - Silnice 1/53. km 15.479 46-23.100 ÍEtapa / úsek 11 24688 Kč Alena Pauzová (Dopravoprojekt Brno. a s.)

(příklad seznamu Případů)

toech GMtecb s r o ,  Michelská29/6,14000 Praha 4..IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-12.1 Exporty seznamy dle panelů
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

A B € D E F G H 1 . J

ČÍSLO PŘÍPADU K.Ú. LV VLASTNÍK TYP PŘÍPADU STAV | KDATU STAVEBNÍ OBJEKT CENA | ŘEŠITEL PŘÍPADU
03 MP-005310_zru še n o_l 

03MP-005310

Oleksovice

Oleksovicer& 5

Obec Sto sikovi ce n 

Obec Sto sikovi ce n

a Louce (l/l) 

a Louce (1/1)

Zrušenípřípadu 

Podán návrh na vklad

25.11.2020

19.04.2021

101 - Silnice 1/53, km 15.479 46 - 23.100 (Etapa / úsek 1) 

101 - Silnice 1/53, km 15.47946 - 23.100 (Etapa / úsek 1)

4960 Alena Pauzová (DopravoprojektBrno, a.s.) 

246S8 Alena Pauzová (Dopravoprojekt Brno, a.s.)

(příklad exportu seznamu případů do xlsx)

Uživatel může (nemusí) seznam omezit použitím filtrů, fulltextového vyhledávání, nebo zobrazením obsahu kategorie 
statistiky. Zobrazený (filtrovaný) seznam lze pak jednoduše tlačítkem stáhnout do formátu XLSX. Výsledný soubor bude 
mít stejný obsah, jako informace zobrazené v seznamu.

Funkce umožní uživateli jednoduchého stažení dat z MPV.
Možnost exportovat seznam bude dostupná v seznamech:

• Případy
• Listy vlastnictví
• Vlastníci
• Zábory
• SO
• Parcely
• Geometrické plány
• Znalecké posudky

Funkce bude dostupná všem uživatelům, kteří mají do detailu akce přístup.

Možnost exportovat seznam (jako celek bez filtrace) bude možné i z panelu „Exporty".

Nově bude blok „Statické exporty dle panelů detailu akce". Zde budou tyto statické exporty:

&  PŘEHLED

V uživatelských exportech bude přejmenován export „Statistika" na „Přehled-statistika".

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):

Funkční exporty seznamů.

Digitálně podepsal:
Datum: 16.03.2023 10:41:35 +01:00

S te c h  s.r.ó., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270


